

新旧対照表

(下線部が変更部分)

改正後	現行
<div>別添</div> <div>厚生労働省所管一般会計補助金等に係る財産処分承認基準</div> <div>第1～第5（略）</div> <div>別表（略）</div> <div>別紙様式1</div> <div>〇〇〇 (元号) 年 第 月 号 日</div> <div><div>厚生労働大臣 〇〇厚生(支)局長 〇〇労働局長</div> 殿</div> <div>補助事業者名</div> <div>(以下略)</div> <div>別紙様式2</div> <div>〇〇〇 (元号) 年 第 月 号 日</div> <div><div>厚生労働大臣 〇〇厚生(支)局長 〇〇労働局長</div> 殿</div> <div>補助事業者名</div> <div>(以下略)</div> <div>別紙様式3</div> <div>〇〇〇 (元号) 年 第 月 号 日</div> <div><div>厚生労働大臣 〇〇厚生(支)局長 〇〇労働局長</div> 殿</div> <div>補助事業者名</div> <div>〇〇〇 (元号) 年 第 月 号 日 発第 号により承認された標記の財産処分 につきましては、別添のとおり完了しましたので、報告します。</div>	<div>別添</div> <div>厚生労働省所管一般会計補助金等に係る財産処分承認基準</div> <div>第1～第5（略）</div> <div>別表（略）</div> <div>別紙様式1</div> <div>〇〇〇 <u>平成</u> 年 第 月 号 日</div> <div><div>厚生労働大臣 〇〇厚生(支)局長 〇〇労働局長</div> 殿</div> <div>補助事業者名 印</div> <div>(以下略)</div> <div>別紙様式2</div> <div>〇〇〇 <u>平成</u> 年 第 月 号 日</div> <div><div>厚生労働大臣 〇〇厚生(支)局長 〇〇労働局長</div> 殿</div> <div>補助事業者名 印</div> <div>(以下略)</div> <div>別紙様式3</div> <div>〇〇〇 <u>平成</u> 年 第 月 号 日</div> <div><div>厚生労働大臣 〇〇厚生(支)局長 〇〇労働局長</div> 殿</div> <div>補助事業者名 印</div> <div>〇〇〇（* * 施設）に係る財産処分完了報告について</div> <div><u>平成</u> 年 第 月 号 日 発第 号により承認された標記の財産処分 につきましては、別添のとおり完了しましたので、報告します。</div>